
 

 

Gülen’in altın nesli ABD’den
FETÖ elebaşı Gülen’in özel talimatıyla ‘Altın Nesil’ olarak yetiştirilen isimlerin Amerika’daFETÖ elebaşı Gülen’in özel talimatıyla ‘Altın Nesil’ olarak yetiştirilen isimlerin Amerika’da
eğitim aldıkları ortaya çıktı. Cuntacı Binbaşı Mehmet Murat Çelebioğlu’ndan sonra Kurmayeğitim aldıkları ortaya çıktı. Cuntacı Binbaşı Mehmet Murat Çelebioğlu’ndan sonra Kurmay
Albay Bünyamin Tuner’in de ABD Kara Harp Okulu’nda eğitildiği belirlendi.Albay Bünyamin Tuner’in de ABD Kara Harp Okulu’nda eğitildiği belirlendi.
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İSTANBUL DARBE GİRİŞİMİ
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15 Temmuz darbe girişimi sırasında darbecilerin Whatsapp yazışmaları ortaya çıkmıştı.
Whatsapp yazışmalarında adı geçen Binbaşı Mehmet Murat Çelebioğlu'nun, Kuleli Askeri
Lisesi'ndeki eğitiminin ardından ABD'nin dünyaca ünlü Kara Harp Okulu West Point Asker
Akademisinden mezun olmuştu. Darbeci Binbaşı Çelebioğlu'ndan sonra, Genel Kurmay ikinci
başkanı Orgeneral Yaşar Güler'in Özel Kalem Müdürü darbeci Kurmay Albay Bünyamin
Tuner'in deWest Point Asker Akademisinden mezun olduğu ortaya çıktı. Hulusi Akar'ın FETÖ
üyesi yaveri Yarbay Levent Türkkan da ifadelerinde Tuner'in de FETÖ üyesi olduğunu itiraf
etmişti.

WEST POINT MEZUNU 10. TÜRK SUBAYI

Kuleli Askeri Lisesi'ni birincilikle bitiren Tuner, 1998 yılında West Point Asker Akademisi'nden
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Kuleli Askeri Lisesi'ni birincilikle bitiren Tuner, 1998 yılında West Point Asker Akademisi'nden
mezun oldu. “West Point'in mezun 10.Türk Subay” olan Tuner'den bir yıl sonra da Çelebioğlu
West Point'ten mezun olan “11.Türk Subay” olarak kayıtlara geçti. Uzun Yıllar Brüksel'de NATO
karargâhında görev alan Tuner'in adı, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak'ın
ifadelerinde ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın yaveri Piyade Yarbay Levent
Türkkan'ın ifadelerinde darbenin organizatörleri arasında geçmişti. Birçok Avrupa ve Asya
ülkesinden her yıl askeri lise mezunu bir veya iki öğrenciyi kabul edip eğitim veren West Point
Asker Akademisinden bugüne kadar 15 Türk Subayı mezun oldu.

BUGÜNE KADAR 15 TÜRK MEZUN OLDU

1989 ile 2006 yılı arasında West Point'i kazanıp mezun olan isimler şunlar: Mehmet Ali
Ağaççıoğlu, Derya İdemen, Uğur Ziya Yıldırım, Cem Hacıoğlu, Metin A. Oktay, Soner Akgül,
Mehmet İlker Budak, Süreyya Ardıç, Sedat Çevikparmak, Bünyamin Tuner, Mehmet Murat
Çelebioğlu, Ahmet Yıldız, Adnan Saban, Yavuz İduğ, Mehmet Durmaz.

 



#FETÖ#FETÖ #Altın Nesil#Altın Nesil #Mehmet Murat Çelebioğlu#Mehmet Murat Çelebioğlu
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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